2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2019 № 57
	О внесении изменения в Порядок разработки прогнозов социально-экономического развития муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Порядок разработки прогнозов социально-экономического развития муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 10.12.2018 № 2317 следующее изменение:
пункт 11 изложить в новой редакции: «Прогноз социально-экономического развития муниципального образования одобряется местной администрацией одновременно с принятием решения о внесении проекта бюджета в законодательный (представительный) орган».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Лосева В.Г.
Глава муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы муниципального образования
«Вяземский  район» Смоленской области                                               В.Г. Лосев  «___»   _____2019
Начальник юридического отдела                                                        В.П. Березкина «___»  _____2019
Начальник финансового управления                                                   Л.И. Григорьева «___» ____2019
Главный специалист отдела

муниципальной службы                                                                        Л.В. Икатова «___»   _____2019
Исп. А.О. Фирсов

тел. 4-20-84

«___» _____ 2019
Исп. О.В. Кириллова

тел. 4-20-84

«___» _____ 2019
Разослать: прокурору, сайт, комитету экономического развития, финансовому управлению, газета «Вяземский вестник»
Экз.
PAGE